
V02    2020.02.24

Pos. Menge Bezeichnung Zeichnungsnum. Pos. Menge Bezeichnung Zeichnungsnum.
1 1 Feuerraumtür 8400-110A A 4 Madenschraube innensechskant M5x6 2001-015

1.1 1 Feuerraumtür geschw. kpl. 8300-088A B 1 Senkkopfschraube innensechsk. M5x8 2001-017
1.2 1 Klinke 9900-281A C 4 Flachrundschraube innensechsk. M5x10 2001-540
1.3 1 Anschlag 5631-058 D 1 Senkkopfschraube innensechsk. M5x12 2001-021
1.4 2 Silikonring 2005-003 E 8 Senkkopfschraube innensechsk. M5x20 2001-025
1.5 1 Griff 5731-061 F 4 Madenschraube M6x8 2001-346
1.6 1 Klemmplatte 5631-059 G 5 Senkkopfschraube innensechsk. M6x12 2001-327
1.7 1 Glas 5540-098 H 16 Flachrundschraube innensechsk. M6x12 2001-330
1.8 8 Scheibenhalter 6611-004A I 12 Sechskantschraube M6x12 2001-036
1.9 1 Luftregler geschw. kpl. 9100-009A J 1 Madenschraube innensechskant M6x16 2001-497

1.10 1 Dichtung selbstklebend 8x2 1982-001 K 48 Flachrundschraube m. Kreuzschlitz M6x20 2001-307
1.11 1 Dichtschnur ø9 1982-011 L 2 Sechskantschraube Vollgewinde M8x16 2001-062

2 1 Deckel 8700-061D M 2 Sechskantschraube Vollgewinde M8x25 2001-065
3 1 Stehrost geschw. kpl. 9000-005A N 2 Sechskantschraube M8x40 2001-067
4 1 Aschekasten kpl. 8200-029B O 4 Zylinderschraube innensechsk. M8x60 2001-179

4.1 1 Aschekasten geschw. kpl. 8100-022A P 1 Zylinderschraube innensechsk. M10x14 2001-070
4.2 2 Primär Luftregler 9100-010B Q 8 Mutter M5 2002-003
4.3 2 Feder 6536-031 R 26 Mutter M6 2002-005
4.4 2 Unterlage 5931-023 S 2 Mutter M8 2002-007
4.5 1 Griff 5730-007 T 4 Mutter M10 2002-009
4.6 1 Dichtschnur ø9 1982-011 U 8 Unterlegscheibe M5 2003-003
5 4 Stellfuß geschw. Kpl. 8900-036A V 2 Unterlegscheibe M6 2003-005
6 1 Rahmen 3790-004 W 1 Federring M6 2003-007
7 1 Vermiculite 6081-023A X 6 Unterlegscheibe M8 2003-008
8 1 Einsatz 3891-005 Y 2 Zahnscheibe M8 2003-041
9 1 Feuerrost 5490-002 Z 1 Federring M10 2003-021

10 2 Vermiculite 6081-332A AA 24 Silikonring 2005-004
11 4 Vermiculite 6081-333
12 2 Vermiculite 6081-334
13 1 Schlossblech 5025-002A
14 1 Feder 6536-002A
15 1 Scharnierbolzen 5221-306
16 1 Scharnierbolzen 5135-002A
17 2 Distanzhalter 5131-001B
18 1 Rauchrohrstutzen 3490-002A
19 1 Dichtschnur ø7,5 1982-019
20 2 Heizplatte geschw. Kpl. 8700-060A
21 2 Flacheisen 3325-297A
22 1 Einlage Deckel 4112-035A
23 1 Reling Kpl. 9900-2570
24 4 Podest 5731-058A
25 4 Stiel 5731-057A
26 4 Halter 5731-056B
27 4 Abdeckplatten 7911-588B
28 2 Keramikhalter 3011-700A
29 6 Seitenkeramik 6151-2980A
30 1 Deckelring 3312-274B

Ersatzteilübersicht

K1551 FLORENZ Keramik



23

2425

26

F H O

X

6

7

8

9

10 11

12

N

e

f

1.1

1.2

1.3
1.4

1.4
1.5

1.6

1.7

1.9

1.10 1.11

D

K

P

R

V

W

Z

4.1

4.2
4.3

4.4

4.5

4.6

LX

Y

27

C

e

1.8
QU

f

A


	Lap2
	Drawing View2
	Drawing View3
	Drawing View4
	Drawing View5
	Drawing View6
	Detail View e (1 : 2)
	Detail View f (1 : 1)


